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Albert satsar stort på språk - lanserar appen Holy Owly 
i Sverige

Under 2022 förvärvade eEducation Albert (”Albert”), en ledande nordisk EdTech-aktör, franska EdTech-
bolaget Kids MBA SAS (“Holy Owly”), vars applikation erbjuder språkinlärning för barn inom språken 
engelska, franska och spanska. Albert ser stor potential för Holy Owly på den nordiska marknaden och 
nu lanseras appen i Sverige.

Förra året breddade Albert sitt utbud genom ett förvärv av tre nya bolag, Holy Owly, Strawbees och Film & 
Skola, där Holy Owly möjliggör språkinlärning för barn i åldrarna 3–12. Deras applikation erbjuder en unik 
lärmetod som fokuserar på microlearning där barn ges en möjlighet att lära sig ett andraspråk redan i tidig ålder 
genom att sitta endast 5 minuter om dagen. Lärmetoden är framtagen med pedagoger och lingvister och tack 
vare den unika metoden har Holy Owly blivit ett välkänt och populärt varumärke på den franska marknaden.

Nu vill Albert även ge nordiska barn en möjlighet att bli tvåspråkiga från tidig ålder med hjälp av Holy Owly. 
Lanseringen sker inledningsvis i Sverige där Albert kan dra nytta av sin marknadsposition och 
varumärkeskännedom för att introducera Holy Owly. Initialt kommer Holy Owly att säljas som ett eget 
abonnemang under ett eget varumärke, men i plan ligger också att utforska möjligheter att kombinera Holy Owly 
med med andra produkter inom Albert-gruppen för att skapa förmånliga paketlösningar. 

“Språkkunskaper innebär en oerhört viktig tillgång för ett barns framtid. Min utlandsstationering till Kina med 
min familj fick mig snabbt att inse att barn har tydliga fördelar när det gäller att ta till sig och lära sig flera språk. 
Insikter som jag tog med mig hem till Frankrike, vilket resulterade i Holy Owly. Vi kunde se en stor efterfrågan 
från föräldrar på den franska marknaden redan från start och det glädjer oss att nu lansera även på den Nordiska 
marknaden” säger Stéphanie Bourgeois, CEO & Co-founder på Holy Owly.

“Vi har utvecklat en 7-stegs metod, baserad på avancerad röstigenkänning, där barn nu enkelt och roligt kan 
förbättra sin språkförmåga på endast 5 minuter om dagen. Genom att använda appen dagligen kommer barn att 
snabbt bygga upp ett starkt ordförråd och lära sig korrekt uttal. Denna unika spelbaserade metod har utvecklats 
av erfarna lärare och lingvister och har redan hjälpt över 300 000 barn i Frankrike att behärska ett främmande 
språk. Vi är nu väldigt glada att kunna erbjuda Holy Owly också till svenska barnfamiljer" säger Melody Salgado, 
digital pedagog på Holy Owly.

Jonas Mårtensson, COO på Albert håller med och fyller i:
“För barn som växer upp i Sverige är det väldigt viktigt att lära sig nya språk föratt förstå information på 
utländska språk och kommunicera med personer från andra länder. Holy Owly är ett utmärkt verktyg för barn att 
just lära sig nya språk på ett interaktivt sätt med minimal insats per dag. Vi är därför mycket glada att nu kunna 
erbjuda Holy Owly också på vår svenska hemmamarknad. Detta är också en viktig milstolpe för oss som företag. 
Genom Holy Owly kommer vi att växa på den nordiska marknaden för språkappar. Jag är också stolt över hur 
snabbt vi integrerat Holy Owly som produkt och organisation i Albert-gruppen och nu kan se tydligt värde av 
vårt förvärv tidigare i år.” 

Holy Owly hittas här: se.holyowly.com
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För mer information, vänligen kontakta:

Arta Mandegari, VD och grundare
Telefon: +46 (0)72 309 64 94
E-post: arta@hejalbert.se

Salman Eskandari, Vice VD och grundare
Telefon: +46 (0)70 727 93 75
E-post: salman@hejalbert.se

Om eEducation Albert AB (publ)

Albert är barnens digitala lärare som sedan starten 2016 har hjälpt över 500 000 familjer med läxläsning via 
mobila enheter. Alberts appar riktar sig till yngre (1-9 år) och äldre barn (10-16 år) och omfattar skolämnen som 
Matematik, Engelska, Geografi, Programmering och Läsa & skriva. Albert startades 2016 av två vänner i 
Göteborg med ett tydligt mål – att demokratisera kunskap genom teknologi – och det är vad som driver oss än 
idag. Albert är noterat på Nasdaq First North Growth Market med kortnamn ALBERT. Bolagets certified adviser 
är Erik Penser Bank

www.investors.hejalbert.se 
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